证券代码：000555            证券简称：*ST 太光       公告编号：2013-070

深圳市太光电信股份有限公司

关于重大资产重组完成后全额承继未弥补亏损的影响及

特别风险性提示公告

特别风险提示：截至 2013 年 9 月 30 日，深圳市太光电信股份有限公司（以

下简称“本公司”）经审计的未分配利润为-29,147.17 万元。本公司吸收合并神州

数码信息服务股份有限公司（以下简称“神州信息”）并募集配套资金暨关联交

易（以下简称“重大资产重组”）完成后，新上市公司主体将全额承继上述未弥

补亏损，新上市公司主体存在短期内不能弥补亏损而无法向股东进行现金分红风

险。

截至 2013 年 9 月 30 日，神州信息母公司未分配利润金额为-2,530.66 万元，

本次吸收合并完成后，上市公司母公司将存在较大未弥补亏损。截至 2013 年 9

月 30 日，神州信息（合并财务报表）经审计的未分配利润金额为 69,756.28 万元，

同时，本次重大资产重组中交易对方承诺收益法评估资产 2013 年度、2014 年度、

2015 年度经审计的扣除非经常性损益的归属于母公司所有者的净利润分别不低

于 19,494.84 万元、21,926.81 万元、24,558.00 万元。因此，本次重大资产重组完

成后，新上市公司母公司在未来具备弥补母公司累计亏损并进行现金分红的能力。

本次重大资产重组完成后，上市公司将在力求保持上市公司业绩持续稳定增

长的基础上，充分重视投资者的投资回报及回报的兑现。重组完成后的上市公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

将根据中国证监会的要求，综合考虑公司未来资金需求、项目收益情况、现金流

状况及外部融资成本等因素，建立科学、合理的投资者回报机制和利润分配原则。

特此公告。

深圳市太光电信股份有限公司董事会

2013 年 12 月 25 日